2

ГЛАВА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2025			                                                                           № 127
г.Нефтеюганск

Об утверждении состава комиссии при главе города Нефтеюганска по формированию кадрового резерва администрации города Нефтеюганска

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ                       «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом города Нефтеюганска, постановлением главы города Нефтеюганска                                                     от 22.06.2017 № 52 «О кадровом резерве органов местного самоуправления города Нефтеюганска» постановляю:
1.Утвердить состав комиссии при главе города Нефтеюганска по формированию кадрового резерва администрации города Нефтеюганска согласно приложению к постановлению.
2.Информационно-аналитическому отделу администрации города (Михайлова Ю.В.) разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3.Постановление вступает в силу после его подписания.
4.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава города Нефтеюганска	                                                                 Ю.В.Чекунов

	Приложение

	к постановлению

	главы города

	   от 07.11.2025 № 127

Состав
комиссии при главе города Нефтеюганска по формированию
кадрового резерва администрации города Нефтеюганска

	Чекунов Ю.В.
	·
	глава города Нефтеюганска, председатель комиссии

	Кондратьев Н.И.
	·
	заместитель главы города Нефтеюганска, заместитель председателя комиссии

	Савина М.О.
	·
	специалист-эксперт отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска (в период отсутствия специалиста-эксперта отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности), секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Халезова Н.С.
	·
	заместитель главы города Нефтеюганска

	Яганов Р.М.
	·
	заместитель главы города Нефтеюганска

	Москвин А. А.
	·
	советник главы города Нефтеюганска

	Филинова Н.В.
	·
	директор департамента по делам администрации города Нефтеюганска (в период отсутствия директора департамента по делам администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности)

	Иванчикова И.Н.
	·
	начальник юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска (в период отсутствия начальника юридическо-правового управления администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности)

	Шабурников Д.В.
	·
	председатель комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска                                (в период отсутствия председателя комитета специальных мероприятий администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности)

	Якубова Э.Д.

	·
	начальник службы муниципального контроля администрации  города Нефтеюганска                               (в период отсутствия начальника службы муниципального контроля администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности)

	Лексина К.Е.
	·
	начальник отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска (в период отсутствия начальника отдела муниципальной службы и кадров департамента по делам администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности)

	Егорова И.А.
	·
	начальник отдела финансового контроля администрации города Нефтеюганска (в период отсутствия начальника отдела финансового контроля администрации города Нефтеюганска - лицо, исполняющее его обязанности)

	Золина Н.Н.
	·
	директор частного учреждения высшего образования «Институт государственного администрирования» филиал в городе Нефтеюганске (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]
image10.png

image1.png